

Pachet Scoala

I.D.: 64281141

Data publicarii	13.12.21	Coduri CPV	45453000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.751,85 RON - 3.751,85 RON

Descriere: Pachet Scoala NUMAR DE REFERINTA: 024 PRET DE CATALOG: 3.751,85 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 45453000-7 Lucrari de reparatii generale si de renovare (Rev.2) DESCRIERE: silicon tem 1 21,02 21,02 prelungitor 1 25,21 25,21 baterie 1 139,5 139,5 racord 2 7,56 15,12 garnituri 6 0,21 1,26 cot 25 1 5,88 5,88 loctite 1 33,61 33,61 rob 3/4 1 33,61 33,61 mufa 3,4 1 2,69 2,69 mufa 25 1 3,78 3,78 perie cos 1 33,61 33,61 sarma cos 1 26,89 26,89 marker 1 4,62 4,62 lacat 1 8,82 8,82 lav 2 13,44 26,89 lac 3 in 1 4 88,23 352,95 pensula 1 9,24 9,24 rez trafalet 3 3,78 11,34 var 1 8,4 8,4 coada trafalet 2 4,2 8,4 trafalet 2 7,56 15,12 rez trafalet 5 1,68 8,4 neon 2 10,08 20,17 priza dubla 1 15,13 15,13 lac 1 247,9 247,9 masina tuns iarba 1 336,13 336,13 derulator 1 177,31 177,31 grebla 1 21,85 21,85 grebla 3 5,04 15,12 coada 3 8,4 25,21 cos gunoi 1 5,04 5,04 knauf 1 13,45 13,45 lavabila 1 90,77 90,77 lac 1 310,92 310,92 matura 1 23,53 23,53 coada mop 2 5,88 11,76 trafalet 1 20,17 20,17 trafalet 1 16,81 16,81 clin 5 6,3 31,51 rola hartie 3 10,92 32,77 lavabila 1 60,5 60,5 lavabila 1 46,22 46,22 vop 3 28,57 85,71 odorizant wc 4 6,72 26,89 detergent 2 17,65 35,29 perie sarma 1 5,88 5,88 galeata mop 2 21,43 42,86 matura 1 14,29 14,29 coada 2 3,36 6,72 danke 2,5l 2 19,75 39,5 sapun lichid 4 7,56 30,25 dezinfectant 4 16,39 65,55 polizor 1 215,15 215,15 disc 125 2 3,78 7,56 disc 1 35,29 35,29 disc 1 60,93 60,93 burghiu 1 12,6 12,6 burghiu 1 20,17 20,
